cronometragem

2a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

I2a Paulista Motovelocidade 2018
Sabado Interlagos 4,309 Km

2 Livre Curso 11/08/2018 11:00. .. .

Treino (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:14.115 +1.119 11:14:34.147
(16) JACKSON C. DE MATOS 7 2:12.996 - 11:16:47.143
1 11:03:20.144
2 2:08.572 +9.107 11:05:28.716 (25) PERSIO LUIZ DA SILVA
3 2:03.984 +4.519 11:07:32.700 1 11:04:06.042
4 2:05.044 +5.579 11:09:37.744 2 2:16.354 +1.752 11:06:22.396
5 2:01.523 +2.058 11:11:39.267 3 2:17.500 +2.898 11:08:39.896
6 2:01.032 +1.567 11:13:40.299 4 2:14.602 - 11:10:54.498
7 T 1:59.465 - 11:15:39.764 5 2:29.479 +14.877 11:13:23.977
6 2:16.732 +2.130 11:15:40.709
(22) NICOLO BUDICIN )
1 11:05-11.070 (17) JOSE ROBERTO DOS SANTOS
2 2:13.669 +12.126 11:07:24.739 1 11:03:24.911
3 2:02.366 +0.823 11:09:27.105 2 2:19.609 +3.438 11:05:44.520
4 2:01.543 - 11:11:28.648 3 2:18.382 +2.211 11:08:02.902
5 2:06.850 +5.307 11:13:35.498 4 2:16.255 +0.084 11:10:19.157
6 2:03.614 +2.071 11:15:39.112 5 2:16.193 +0.022 11:12:35.350
6 2:16.171 - 11:14:51.521
(15) IURES DE C. DELFINO 7 2:19.985 +3.814 11:17:11.506
1 11:06:20.672
2 2:04.772 +2.786 11:08:25.444 (2) BRUNO B. SANTINONI
3 2:01.986 - 11:10:27.430 1 11:03:00.899
4 2:05.177 +3.191 11:12:32.607 2 2:25.544 +8.082 11:05:26.443
5 2:11.161 +9.175 11:14:43.768 3 2:21.652 +4.190 11:07:48.095
6 2:03.607 +1.621 11:16:47.375 4 2:17.462 | - 11:10:05.557
5 2:18.670 +1.208 11:12:24.227
(1) ANDRE AGUIAR 6 2:21.221 +3.759 11:14:45.448
1 I 11:03:25.234 7 2:26.864 +9.402 11:17:12.312
2 2:10.295 +7.383 11:05:35.529
3 2:11.053 +8.141 11:07:46.582 (26) RICARDO JOSE GODOY
4 2:05.850 +2.938 11:09:52.432 1 11:06:09.018
5 2:05.046 +2.134 11:11:57.478 2 2:35.831 +10.572 11:08:44.849
6 2:02.912 - 11:14:00.390 3 2:28.704 +3.445 11:11:13.553
7 2:03.527 +0.615 11:16:03.917 4 2:26.838 +1.579 11:13:40.391
5 2:25.259 - 11:16:05.650
(20) MARCELO CORDOVIL
1 11:04:01.061
2 2:17.760 +13.811 11:06:18.821
3 2:06.235 +2.286 11:08:25.056
4 2:09.578 +5.629 11:10:34.634
5 2:03.949 - 11:12:38.583
p6 2:33.243 +20.204 11:15:11.826
(6) FELIPE SILVA
1 11:04:50.002
2 2:13.340 +8.041 11:07:03.342
3 2:07.117 +1.818 11:09:10.459
4 2:05.299 - 11:11:15.758
5 2:09.271 +3.972 11:13:25.029
6 2:08.321 +3.022 11:15:33.350
(14) ISABEL LEMOS
1 11:02:50.150
2 2:14.838 +5.084 11:05:04.988
3 2:18.372 +8.618 11:07:23.360
4 2:14.584 +4.830 11:09:37.944
5 2:09.754 - 11:11:47.698
6 2:12.744 +2.990 11:14:00.442
7 2:11.763 +2.009 11:16:12.205
(5) DANILO N. C. ALBARRACIN
1 11:03:21.049
2 2:15.443 +2.447 11:05:36.492
3 2:16.549 +3.553 11:07:53.041
4 2:13.227 +0.231 11:10:06.268
5 2:13.764 +0.768 11:12:20.032
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